
Pos 

KF 

1 

2 

3 

KFJ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

N G 

215 

203 

202 

322 

305 

332 

308 

312 

316 

304 

334 

321 

346 

326 

311 

344 

337 

314 

306 

327 

307 

319 

Concorrente 

LO BUE ETTORE 

GHENO STEFANO 

NOVIELLO ENGINE 

LOMBARDO STEFANO 

LARIO MOTORSPORT SRL 

LARIO MOTORSPORT SRL 

FOCO RACING TEAM 

JOLLY TEAM KARTING CLUB 

DR SRL 

BABY RACE SRL 

REAL RACING 

DR SRL 

BABY RACE SRL 

KS RACING SAGL 

FIORINI GIACOMO 

TRT SRL 

FERRARI SERGIO 

BABY RACE SRL 

CAMPAGNA GIUSEPPE 

FORMULA K 

GRIMALDI ANTONIO 

MAIORANA SALVATORE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

SLO 

ITA 

ITA 

ROU 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

TRAVISANUTTO LORENZO 

GHENO JACOPO 

CUCCO STEFANO 

LOMBARDO DAVIDE 

GIARDELLI ALESSANDRO 

MORETTI MARZIO 

COLOMBO LORENZO 

GRIGORIEV IVAN 

LAZZARONI FILIPPO 

ABRUSCI NICOLA 

VASILE DANIEL 

JONUSIS JUSTAS 

DIMITRIOU NIKOLAOS 

MARTINELLO RICCARDO 

SOLER OBEL MATHIAS 

BRISTOT ANDREA 

FERRARI LORENZO 

BOGDANOV DMITRII 

CAMPAGNA ANDREA 

PTACEK PETR 

GRIMALDI DANIEL 

MAIORANA ALESSANDRO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ROU 

LTU 

GRC 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

1° Tempo 

41.946 

42.116 

42.189 

42.742 

42.786 

42.811 

42.925 

42.986 

43.011 

43.012 

43.013 

43.063 

43.070 

43.193 

43.207 

43.248 

43.319 

43.336 

43.408 

43.427 

43.649 

43.739 

Diff 

0.170 

0.243 

0.044 

0.069 

0.183 

0.244 

0.269 

0.270 

0.271 

0.321 

0.328 

0.451 

0.465 

0.506 

0.577 

0.594 

0.666 

0.685 

0.907 

0.997 

nel 

8 

7 

8 

10 

7 

9 

10 

10 

11 

11 

10 

10 

11 

11 

8 

11 

7 

11 

7 

11 

6 

4 

km/h 

89,000 

88,641 

88,488 

87,343 

87,253 

87,202 

86,970 

86,847 

86,796 

86,794 

86,792 

86,692 

86,678 

86,431 

86,403 

86,321 

86,179 

86,145 

86,003 

85,965 

85,528 

85,352 

2° Tempo 

42.016 

42.194 

42.417 

42.926 

43.095 

42.879 

42.992 

43.014 

43.033 

43.092 

43.044 

43.120 

43.306 

43.211 

43.238 

43.259 

43.389 

43.339 

43.438 

43.435 

43.656 

44.100 

Karting Club 

JOLLY TEAM KARTING CLUB 

ACS REAL RACING 

FLOWERS RACING 

Telaio / Motore 

TONY KART / TM 

TONY KART / VORTEX 

ENERGY / TM 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / LKE 

TONY KART / LKE 

TONY KART / VORTEX 

KOSMIC / VORTEX 

DR / TM 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

DR / TM 

TONY KART / VORTEX 

CRG / TM 

TONY KART / VORTEX 

IPK / TM 

BIRELART / LKE 

TONY KART / VORTEX 

LENZO KART / LKE 

FORMULA K / PARILLA 

LUXOR / LKE 

TONYKART / LKE 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/08/2015 9.39.10 

Capo del Servizio di Cronometraggio: Alessandro Lenzi 

Direttore di gara: Renato Schmidt 

Direttore di prova: Alessandro Ferrari 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

V Prova - Gara del 28-30 Agosto 

KF/KF Junior 

Warm Up Domenica 

Prove Iniziato a 9:30:00 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

30/08/2015 09:30 

RISULTATI


